
UCHWAŁA NR XL/260/2021 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Niechlów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Rada Gminy Niechlów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Niechlów na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan zadań majątkowych  Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia sie plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2021 rok wynosi: 

1. dochody   30 010 509,93 zł        
w tym: 

1) dochody bieżące  25 217 408,08 zł 

2) dochody majątkowe  4 793 101,85 zł 

2. wydatki   32 847 578,10 zł        
w tym: 

1) wydatki bieżące  24 488 519,67 zł 

2) wydatki majątkowe  8 359 058,43 zł 

3. przychody  3 232 068,17 zł 

4. rozchody   395 000,00 zł 

5. deficyt  budżetu gminy 2 837 068,17 zł 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21F715-6A6A-44F8-A41C-811EC334D380. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/260/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 9 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 149 042,19 -111 671,45 3 037 370,74

60016 Drogi publiczne gminne 3 123 042,19 -111 671,45 3 011 370,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 990 790,24 -111 671,45 2 879 118,79

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 614 773,19 111 671,45 2 726 444,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 382 273,19 111 671,45 2 493 944,64

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

675 252,50 111 671,45 786 923,95

Razem: 32 847 578,10 0,00 32 847 578,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21F715-6A6A-44F8-A41C-811EC334D380. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Plan zadań majątkowych Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/260/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 9 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 111 671,453 015 790,24 2 904 118,79

60016 Drogi publiczne gminne - 111 671,45 2 879 118,792 990 790,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 990 790,24 - 111 671,45 2 879 118,79
2021 Przebudowa drogi dojazdowej do  pól w m. Naratów  dz. 101 - 
dokończenie - II etap (421mb) 386 850,00 0,00 386 850,00

2021 Przebudowa drogi dojazdowej do  pól w m. Naratów dz. 333-1200mb 0,00 0,00 0,00
2021 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych. Łękanów dz. nr 
499/2, długość 260 m. 107 215,00 0,00 107 215,00

2021 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. Naratów dz. 33-800mb 0,00 0,00 0,00
2021 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej oznaczonej nr dz. 130 oraz 
134 w m. Głobice 846 839,24 0,00 846 839,24

2021 Przebudowa drogi gminnej w m. Wroniniec oznaczonej numerami 
działek 276, 282, 283,290

 

806 001,00 - 111 671,45 694 329,55

2021 Przebudowa drogi poscalenowej w m. Naratów dz. nr 366
 

31 000,00 0,00 31 000,00

2021 Przebudwa drogi dojazdowej do pół w m. Naratów dz.70-950mb 0,00 0,00 0,00
2021 RFIL Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych. Łękanów 
dz. nr 499/2, długość 260 m. 131 785,00 0,00 131 785,00

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr dz. 18 w m. Żabin 87 327,00 0,00 87 327,00

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bogucin 593 773,00 0,00 593 773,00

60095 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
2021 Budowa chodnika przy posesjach 15,17,19,21 oraz na dz.301 w m. 
Niechlów 0,00 0,00 0,00

2021 RFIL Budowa chodnika przy posesjach nr 15, 17,19, 21  + plac 
manewrowy pomiędzy posesjami 13 i 15 na dz. 301 25 000,00 0,00 25 000,00

630 Turystyka 0,00137 938,13 137 938,13

63095 Pozostała działalność 0,00 137 938,13137 938,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 938,13 0,00 137 938,13
2021 Budowa ciągu rowerowego  w m. Łękanów - Naratów jako element 
infrastruktury turystyczenej dr. 305 0,00 0,00 0,00

2021 Miejsce przyjazne rowerzystom  w Gminie Niechlów - wzbogaceniem 
infrastruktury turystyki rowerowej obszaru LGD Ujście Baryczy 85 224,00 0,00 85 224,00

2021 RFIL Miejsce przyjazne rowerzystom  w Gminie Niechlów - 
wzbogaceniem infrastruktury turystyki rowerowej obszaru LGD Ujście

 

Baryczy
52 714,13 0,00 52 714,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21F715-6A6A-44F8-A41C-811EC334D380. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00140 036,87 140 036,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 140 036,87140 036,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 036,87 0,00 140 036,87
2021 RFIL Zagospodarowanie ternu zieleni dz. nr 1 obręb Siciny (Górka 
Macieja) 140 036,87 0,00 140 036,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00273 958,00 273 958,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

2021 Dotacja dla PSP w Górze 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 253 958,00253 958,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2021 Zakup nowego wozu strażackiego dla OSP Niechlów 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
253 958,00 0,00 253 958,00

2021 Dotacja dla OSP Niechlów z przeznaczeniem na zakup średniego 
wozu ratowniczo-gaśniczego 253 958,00 0,00 253 958,00

801 Oświata i wychowanie 0,000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2021 Posiłek w szkole - modernizacja stołówki szkolnej w Niechlowie 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 905 672,00 2 905 672,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 427 672,002 427 672,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 383 672,00 0,00 2 383 672,00

2021 Opracowanie koncepcji gospodarki ściekowej Gminy Niechlów 37 000,00 0,00 37 000,00
2021 Opracowanie możliwości technicznych dla kanalizacji sanitaranej w 
m. Naratów 12 970,00 0,00 12 970,00

2021 Rewitalizacja zbiorników wodnych - zbiornik retencyjny Niechlów 
czyszczenie 60 000,00 0,00 60 000,00

2021 Uaktualnienie dok. na wykonanie kanalizacji w m. Naratów 0,00 0,00 0,00

2022 Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Niechlów 2 273 702,00 0,00 2 273 702,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
44 000,00 0,00 44 000,00

2021 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji nwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie

 

zaliczanych do  sektora finansów publicznych budowa przydomowych

 

oczyszczalni ścieków

44 000,00 0,00 44 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21F715-6A6A-44F8-A41C-811EC334D380. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2021 Zakup rębarki do gałęzi
 

0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 342 000,00342 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 000,00 0,00 342 000,00
2021 Budowa lokalnych punktów oświetleniowych zasilanych energią z 
odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Niechlów 120 000,00 0,00 120 000,00

2021 Wpłaty na fundusz rozwojwy wykorzystywany do realizacji rozbudów 
instalacji oświetlenia  gminy - ze środków inwestycyjnych ENEA

 

Oświatlenie sp. z o.o.
222 000,00 0,00 222 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 136 000,00136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 0,00 104 000,00
2021 RFIL Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Siciny na 
"Górce Macieja" poprzez budowę placu zabaw. 74 000,00 0,00 74 000,00

2021 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Siciny na "Górce 
Mcieja" poprzez budowę pacu zabaw 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00

2021 Zakup samochodu na potrzeby pracowników gospodarczych 32 000,00 0,00 32 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 111 671,451 885 663,19 1 997 334,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 111 671,45 1 997 334,641 885 663,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 647,69 0,00 127 647,69

2021 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bartodzieje 34 086,69 0,00 34 086,69

2021 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wioska 13 561,00 0,00 13 561,00

2021 RFIL Modernizacja światlicy wejskiej w m. Wioska 0,00 0,00 0,00

2021 RFIL Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bartodzieje 80 000,00 0,00 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 664,00 0,00 476 664,00
2021 Budowa Świetlicy wiejskiej we Wronińcu - realizacją potrzeb 
kulturalnych lokalnej społeczności. 476 664,00 0,00 476 664,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 336,00 0,00 534 336,00
2021 Budowa Świetlicy wiejskiej we Wronińcu - realizacją potrzeb 
kulturalnych lokalnej społeczności. 534 336,00 0,00 534 336,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 763,00 0,00 71 763,00
2021 Nabycie nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym w m. 
Wągroda dz. nr 95/2 z przeznaczeniem na świetlię wiejską 71 763,00 0,00 71 763,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

675 252,50 111 671,45 786 923,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21F715-6A6A-44F8-A41C-811EC334D380. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

2021 Dotacja celowa na modernizację GOK w Niechlowie 675 252,50 111 671,45 786 923,95

926 Kultura fizyczna 0,000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2021 Budowa Stref Rekreacji 0,00 0,00 0,00

8 359 058,43 8 359 058,430,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21F715-6A6A-44F8-A41C-811EC334D380. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr  XL/260/2021 Rady Gminy Niechlów

z dnia 9 grudnia  2021  roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 501 123,95 714 200,00 786 923,95

1. 900. 90001 2650. ZGKMiW w Niechlowie gospodarka ściekowa
dotacja przedmiotowa 75 700,00 75 700,00

2. 900. 90026 2650. ZGKMiW w Niechlowie

rekultywacja składowiska 

odpadów
dotacja przedmiotowa 8 500,00 8 500,00

3. 921. 92116 2480. Gminna Biblioteka w Niechlowie

Utrzymanie biblioteki gminnej w 

Niechlowie i Sicinach
dotacja podmiotowa 230 000,00 230 000,00

921. 92109 2480.

Gminny Ośrodek Kultury w 

Niechlowie

Utrzymanie Gminnego Ośrodka 

Kultury w Niechlowie
dotacja podmiotowa 400 000,00 400 000,00

4. 921. 92109 6259.

Gminny Ośrodek Kultury w 

Niechlowie

Modernizacja i doposażenie GOK 

w Niechlowie

dotacja celowa 786 923,95 786 923,95

371 058,00 73 100,00 297 958,00

1. 754 74512 2820 Stowarzyszenia OSP
Bezpieczeństwo publiczne  i 

ochrona p/poż
dotacja celowa 5 100,00 5 100,00

2. 754 75412 6230 Stowarzyszenie OSP Niechlów
Dofinansowanie kosztów 

zakupów inwestycyjnych
dotacja celowa 253 958,00 253 958,00

3. 900. 90001 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa 44 000,00 0,00 44 000,00

4. 926. 92605 2820. Dotacje dla klubów sportowych Upowszechnianie kultury fizycznej
dotacja celowa 68 000,00 68 000,00 0,00

1 872 181,95 787 300,00 1 084 881,95

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Niechlów w 2021 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21F715-6A6A-44F8-A41C-811EC334D380. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Zmienia się plan zadań wydatków: 

1) Zmniejsza się plan zadań majątkowych zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w m. Wroniniec oznaczonej 
numerami działek 276, 282, 283, 290„ - 111 671,45 zł. 

2) Zwiększa się plan dotacji celowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Niechlowie z przeznaczeniem na 
modernizację instytucji w związku z koniecznością częściowego rozliczenia z wykonawcą zadania w 2021 roku 
- 111 671,45 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21F715-6A6A-44F8-A41C-811EC334D380. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



